
XXVI  SALLER  Dobiegniew  Cup
2021
Dnia  07.08.2021  (sobota)  w  Dobiegniewie  odbył  się  XXVI
Międzynarodowy  Młodzieżowy  Turniej  Piłki  Nożnej  SALLER
Dobiegniew Cup 2021 im. Kazimierza Górskiego.

Mimo  wielu  przeciwności  losu  dotyczących  pandemii,  choć
jednodniowy to jednak udało się zorganizować turniej. Rok 2021
jest rokiem szczególnym dla turnieju, ponieważ data ta jest
również  setną rocznicą urodzin patrona turnieju Kazimierza
Górskiego.

Rozpoczęcie turnieju zapoczątkowała przemowa Przewodniczącego
Rady Miejskiej Pana Marka Kowalczyka, który przypomniał nam o
100-tnej  rocznicy  urodzin  patrona  turnieju.  Następnie  Pani
Burmistrz  Sylwia  Łaźniewska  powitała  zawodników,  przybyłych
gości  oraz  po  przemowie  Wicestarosty  Powiatu  Strzelecko-
Drezdeneckiego  Pana  Pawła  Antczaka  i  zawieszeniu  flagi
turniejowej,  oficjalnie  zapoczątkowała  XXVI  MMTPN  SALLER
Dobiegniew Cup 2021 zagrzewając przy tym zawodników do gry w
duchu fair play.

W XXVI edycji MMTPN udział brały 24 drużyny piłkarskie po
osiem w każdej z trzech kategorii wiekowych (żak U-9, orlik
U-11, młodzik U-13).

Po  całym  dniu  turniejowych  zmagań  nagrody  drużynowe  za  I
miejsce odebrały: w kategorii żak Akademia Piłkarska Reissa
Drezdenko; w kategorii orlik Warta Gorzów; w kategorii młodzik
Warta  Gorzów.  Drużynowy  puchar  fair  play  ufundowany  przez
Prezydenta  RP  Andrzeja  Dudę  otrzymała  Zbąszynecka  Akademia
Piłkarska  za  honorową  postawę  siedmioletnich  piłkarzy
grających  ze  starszymi  o  dwa  lata  przeciwnikami.

Po  emocjonujących  zawodach,  nagrodzeniu  uczestników  Pani
Burmistrz  zakończyła  XXVI  edycję  turnieju  tradycyjnym
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pożegnaniem  „Do  zobaczenia  za  rok”.

Po  zakończonym  turnieju  na  plaży  nad  j.  Osiek  odbył  się
koncert  plenerowy,  który  zapoczątkował  pełen  barw  festiwal
kolorów. DONGURALESKO, TEDE, WAC TOJA, FILIPEK, DJ SOINA, DJ
HAZEL, I.GOT.U, KALWI&REMI – to właśnie przy ich muzyce zabawa
przebiegała spokojnie do godzin porannych.
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